地区連合会役員等　選出　変更　届
　　年　　月　　日

行田市自治会連合会長　様

　　　　地区自治会連合会

会長
当地区自治会連合会の役員は下記のとおり決定となりましたので報告します。

記

新任地区連合会長

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	自治会名

	携帯電話

	新任理事

	１
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	自治会名

	携帯電話

	２
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	自治会名

	携帯電話

	３
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	自治会名

	携帯電話

	４
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	自治会名

	携帯電話

	５
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	自治会名

	携帯電話

	６
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	自治会名

	携帯電話